Iadta defe  
 cit a Vene  
 tis.

Dalmatiz  
 urbes.  
 Tmiremes  
 sexaginta.

Iadeta ca  
 pitur.

Alexius si  
 lius impe  
 ratoris.

Emanuel  
 impator.

Iaderētes pi  
 raticā exer  
 cent.

Malcōse  
 glis insula  
 Iaderētes a  
 Venetis  
 pacem im  
 petrant.  
 Cretētes.

est inuisa. forceptq; simul inuictus illi eo de iuante ipetu succidit. Ea supata pegrini. n. n. eo se nocte totus exercitus appellabatur ubi appropinquat. porceq; terrestres copias ducentes primi extensione facta ad urbis moenia portalaq; ferri cuspide cu Th eo. locus lasca a dulteri impatoris gener. & copias ductor eruptione facta impetu fecit. & pliu utrobicq; crustu & atrox comissum est. ad dco; grecus intra moenia est repulsus. Eodco; ipse classis Veneta ad portu urbis circumacta est. quae & cathena ite altera retardauit. Ea n. inclusa triremes uiginti pro uinibus defendebant. Continuato tn pperuo duoy diey plio; & scissa est forpice cathena. & in portu triremes uar. uar. n. n. greci in terra p fugerat. sunt inuenta portu capto pegrini partitio munibus illi terra portas hi de nauibus moenia pperuis agitare oppugnationibus colbituerit. Venetiq; uineas ad pmurale in portu uerges q; primas a degerunt. binis insup nauium malis superne ad caueas colligatis pontes impositi sunt de quibus muros altitudine superantibus oppidani sagittis catapultisq; & fustibalis fenebant. qn etia ignis de pontibus caueisq; nauium in prima cotinuantiay moenibus urbis & edificia sapenum ero iactus est. qui tande amplissima cortipies aedificia latissimu comisit incendiis. ut eo terfici metu crebris insuper icli uulneribus muroy defensores eos linguere sunt coactis quos scalis inira iuuetus Veneta occupauit. Ad cuq; tumultu in urbe cocinu Alexius fratricida territus nocte concubia fugiens ingenae thesauru qui postea refectus est apud bitena filiu uirginem in monasterio desolatum liquit. Ea pdicti uini fuga p urbe uulgata Isahac carere eductus & puer Alexius maximo populi fauore patribus portis in urbe est reductus. Exin de factis utriq; impatori de more acclamationibus Isahac pacta a filio cu pegrinis foedera spoliensiq; & pecunias obligatione pnte & colentente ppo approbauit. quoy executio cu pbis ipator Isahac gratissime intraderet morbo ab acris ut creditu est in soluta contracto interit. Nec segnior illo erat in ostendenda gestitudine puer Alexius. quae & satis debito facturu & ingenia et pegrinis in Asia maiestatis allaturu apparebat nisi ingrata & seditionibus p ea rpeitate nutrita ciuitas oia eius colilia subuerneret. tumultus n. in populo incertis auctoribus est exortus. & incurtu ad spiale facto comitia i ipatore uertata sunt. q; puer ignarus reye pecunias auare & semp antea inimice gen latinu dadas urbem expulsi. ac oino insederet exhauste. Et puer Alexius sibi simis prudem supra acate col filio alta in clamauit uoce sese in eoy pteie dirigedis hmoi alioyq; rebus de caetero pmisurum. hac noctu de prima uigilia fiebant. Mane ipator colilio pau cis cocicato ad Bonifaciu milite mouerassetem admonuitq; atq; orauit. ut de tertia uigilia cu armatis cohortibus ad portu quae clanculu pateret delatus in palatiu a duolaret. Fuit eius colilio colbituray facinoris colcius qda & ipse Alexius cognomine mutulus. quae Isahac impator ex infima plebe in patriciu pthonsanay primariam aulicoy dignitatem extulerat. is malo uir ingenio ad tyranidē anhelabat. Quare primarios factionis & in plebe a detiores allocutus tumultu ad primay uigiliam priori similem concitate curauit. quo tumultu uix tūc esorto Alexiu puer. titubantem ut impericioz sordidioray palati delitesceret admonuit. curauitq; perductum